智能装备有限公司于 2026年 2月 3日收到浙江元通线缆制造有限公司的《中标

通知书》，确认公司中标年产 50万千米“特精尖”特种电缆智能制造与绿色高端

新材料技术研发及产业化项目 80+8050二合一高速挤出生产线采购项目。

一、中标项目基本情况

1. 中标项目名称：年产 50万千米“特精尖”特种电缆智能制造与绿色高端

新材料技术研发及产业化项目 80+8050二合一高速挤出生产线采购项目

2. 招标编号：WCZD-ZDSY-202510260045

3. 招标人：浙江元通线缆制造有限公司

4. 招标代理：浙江信达咨询监理有限公司

5. 成交金额：58,000,000.00元(大写:伍仟捌佰万元整)。

二、项目中标对公司的影响

本次中标对公司的业务发展具有重要意义，体现了公司的综合实力、市场拓

展能力和品牌影响力，并将对公司的经营业绩产生积极影响，同时也符合公司长

远发展战略和全体股东利益，对公司未来发展具有重要意义。

三、风险提示

公司已中标该项目，但尚未签署正式的项目合同，公司实际执行金额以项目

合同为准。上述合同在履行过程中可能遇到因政策变更、市场调整、不可抗力等

因素而导致合同履行、调整和终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策， 注意防

范投资风险。

四、备查文件